
DA: 821099171

Dodatek č. 4
k Rámcové kupní smlouvě na dříví č. 2021/P/99/080403 

(dále též „rámcová kupní smlouva)

Prodávající:
se sídlem:

zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupený:

IČO:
DIČ:
kontaktní osoba:

(dále též jako „prodávající")

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové 
500 08 Hradec Králové
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
Ing. Petrem Urbanem, obchodním ředitelem, na základě pověření 
ze dne 3. 12. 2019 
42196451 
CZ42196451

, manažer obchodu 
E-mail: 

a

Kupující:
se sídlem:

zápis v obchodním rejstříku:

zastoupený:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
ě.ú.
(dále též jako „kupující")

Wotan Forest, a.s.
Rudolfovská tř. 202/88, České Budějovice 4,
370 01 České Budějovice
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 
1306
Martinem Maškem, předsedou představenstva a Ing. Milanem
Maxou, PhD., místopředsedou představenstva
26060701
CZ26060701
Československá obchodní banka, a.s.
188265907/0300

(prodávající a kupující též společně jako „smluvní strany" a každý jednotlivě jako „smluvní strana") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

I.

V souladu s čl. I. rámcové kupní smlouvy:

1. Specifikace dříví:

Provozovna Alfa Solnice (Kvasinská 297, Solnice)

• Jehličnatá pilařská kulatina - III. tř. jakosti, kvalita B/C, KH/D
Dřevina SM/BO

- Měkká hniloba a hloubkové poškození dřevokazným hmyzem není dovoleno
- Bez hloubkových podélných a přecházejících trhlin 

Jmenovitá délka 4,0 m +2% nadměrek
- Min. průměr čepu 25 cm (b.k.)
- Max. průměr čela 65 cm (b.k.)

Požadovaný sortiment v 3.-5. tl. stupni (množství dříví v tl. st. 2b a 6 max do 5 % 
celkového množství v jednotlivé dodávce)

1/4



Rámcová kupní smlouva na dodávky dřiví LISY

Provozovna JILOS Horka (Horka u Staré Páky 31, 512 34 Horka u Staré Páky)

• Jehličnatá pilařská kulatina - III. tř. jakosti, kvalita 1)
- Dřevina SM/BO
- Tvrdá hniloba max do 2/3 plochy čela/čepu

Měkká hniloba a hloubkové poškození dřevokazným hmyzem není dovoleno 
Bez hloubkových podélných a přecházejících trhlin 
Jmenovitá délka 3,6 m, 4,0 m a 5,0 m (vždy +2% nadměrek)

- Min. průměr čepu 11 cm (b.k.) - platí pouze pro délky 3,6 a 4,0 m
- Min. průměr čepu 15 cm (b.k.) - platí pro délky 3,6 m, 4,0 m a 5,0 m 

Max. průměr čela 49 cm (b.k.)

Provozovna pila Protivín (Marty Krásové 1009, 398 11 Protivín)

• Jehličnatá pilařská kulatina - III. tř. jakosti, kvalita B/C a KH/D
- Dřevina BO
- Měkká hniloba a hloubkové poškození dřevokazným hmyzem není dovoleno
- Bez hloubkových podélných a přecházejících trhlin 

Jmenovitá délka 3,65 m (pouze BO) a 4,0 m, vždy +2% nadměrek
- Průměr čepu 20 - 49 cm (b.k.)

Provozovna pila Borohrádek (Havlíčkova 580, 517 24 Borohrádek)

• Výběr z jehličnatých vláknin k pořezu
Dřevina SM/BO/MD
Tvrdá hniloba max do 2/3 plochy čela/čepu
Měkká hniloba a hloubkové poškození dřevokazným hmyzem není dovoleno 
Bez hloubkových podélných a přecházejících trhlin

- Pořezuschopné dříví
Jmenovitá délka 2,45 m +5 cm nadměrek (max. délka 2,65 m)
Min. průměr čepu 11 cm (b.k.)

- Max. průměr čela 28 cm (b.k.)
- Nutné třídění dodávky dle přepočtových koeficientů (SM = 0,65, BO a MD = 0,63)

2. Množství pro Q4 2021:

 m3 s tolerancí +/-10%,

Z toho:

m3 pro provozovnu Alfa Solnice z lokalit:
• OŘ východní Čechy

• OŘ Vysočina

 m3 pro provozovnu Jilos Horka z lokalit: 
• OŘ východní Čechy

m3 pro provozovnu pila Protivín z lokalit:

2/4



Rámcová kupní smlouva na dodávky dřiví LISÍ

• LZ Konopiště

• OŘ jižní Čechy

m3 pro provozovnu pila Borohrádek:

• LZ Konopiště

• OŘ východní Čechy

II.
V souladu s čl. II., čl. V. a čl. VI. rámcové kupní smlouvy:

Ceny platné od 1.10. 2021 do 31.12. 2021
Parita EXW (OM)
Ceny v Kč/m3 bez DPH:

Alfa Solnice

SM (kvalita/tl.st.) 2b-6
B/C

Cl/KH
D

Výhoz

BO (kvalita/tl.st.) 2b-6
B/C

KH/D
Výhoz

Jilos Horka

Dřevina/kvalita/tl.st. la lb 2a 2b-4b
SM (kvalita D)
BO (kvalita D)

Výhoz

Pila Protivín

Kvalita/tl.st. 2a-4b 5
B/C

D
Výhoz

Pila Borohrádek

Výběr z vláknin k 
pořezu

3/4



Rámcová kupní smlouva na dodávky dříví LISY

lil.

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2021.

2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran.

V Hradci Králoyé~dne......... r. ??... V dne

Lesy České republiky, s.p.
Ing. Petr Urban, obchodní ředitel

Wotan Forest /
Martin Mašek, předseda představenstava

Ing. Milan Maxa, PhD., místopředseda představenstva




